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Remissvar från Svenska Skidskytteförbundet på SOU 2025:50 “En ny nationell myndighet för 
viltförvaltning” 
 
Svenska Skidskytteförbundet (SSSF) har tagit del av utredningen “En ny nationell myndighet för 
viltförvaltning” (SOU 2025:50) och lämnar följande synpunkter utifrån vårt uppdrag att 
utveckla och företräda skidskyttesporten i Sverige. 
 
Ny myndighet för civila skjutbanor 
SSSF ser mycket positivt på förslaget att en ny myndighet får det samlade ansvaret för 
föreskrifter, besiktningar och tillståndsprövning av civila skjutbanor. Vi bedömer att en 
tydligare och mer specialiserad myndighetsstruktur kan bidra till högre kvalitet, likvärdig 
tillämpning över landet och bättre förutsättningar för idrottens behov. Det är viktigt med en 
kontinuerlig dialog mellan myndigheten och de organisationer som organiserar 
skytteverksamhet. 
 
Hantering av vapentillstånd 
När det gäller vapentillstånd konstaterar SSSF att de olika föreslagna alternativen för 
ansvarsfördelning i grunden är fungerande. Oavsett lösning vill vi understryka vikten av en 
förbättrad dialog mellan myndigheten och de organisationer som organiserar 
skytteverksamhet. Detta är nödvändigt för att säkerställa en rättssäker, effektiv och 
förutsägbar hantering som tar hänsyn till idrottens särskilda förutsättningar. 
 
Prioritering av tillstånd för målskyttar 
SSSF välkomnar särskilt utredningens förslag om att prioritera ansökningar om vapentillstånd 
för målskyttar. Skidskytte, liksom andra målskyttegrenar, är en idrott som kräver långsiktig 
planering, och onödigt långa handläggningstider får direkt negativa konsekvenser för både elit-
, bredd- och ungdomsverksamhet. En tydlig prioritering bidrar till att skapa bättre villkor för 
svensk idrottsutveckling och internationell konkurrenskraft. 
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Sammanfattning 

• SSSF är positiv till en ny myndighet för civila skjutbanefrågor. 
• SSSF anser att de olika alternativen för hantering av vapentillstånd kan fungera, men 

betonar behovet av stärkt dialog mellan myndigheter och skytteorganisationer. 
• SSSF tillstyrker utredningens förslag att tillståndsärenden för målskyttar ska 

prioriteras. 
 
SSSF ställer sig i huvudsak positivt till de delar av utredningen som berör målskytte och ser 
fram emot en fortsatt konstruktiv dialog kring genomförandet. 
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